
令和２年３月吉日 

 

会員 各位 

 

仙台育英学園同窓会  

会 長 瀬戸 信男  

 

第９２回選抜高校野球大会出場支援のお願い 

 

春寒の候、会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、同窓会活動に深いご理解とご協力をいただき心から感謝申し上げます。 

 さて、母校硬式野球部は秋季東北大会で優勝を成し遂げ、甲子園球場で行われ

る第９２回選抜高校野球大会に３年振り１３回目の出場の栄誉の座を射止め、全

国制覇を目指すことになりました。 

 これは東日本大震災による甚大な被害を乗り越え、見事逆境を跳ね返した部員

諸君の精進と、部長・監督をはじめ関係者の熱き思いが結実したものであると同

時に、皆様方のご支援の賜と厚く御礼申し上げます。 

 つきましては、選手諸君が大きな夢に向かって挑戦し、学園の名誉と県民の皆

様のご期待に添える活躍を願い、甲子園において持てる力を存分に発揮できるよ

うに支援体制を整えたいと思います。 

厳しい経済状況の折誠に恐縮に存じますが、何とぞ特段のご支援とご協力を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

  １  口数、金額について 

口数・金額は随意 （一口５，０００円を希望します。） 

  ２  送金について 

（１）会報を受取っている会員は、同封の「払込取扱票」に金額 

会員番号（封筒の氏名の下段にあり）・住所・氏名・フリガナ 

卒業年度等を記入の上最寄りの郵便局にて納入下さいますよう 

お願い申し上げます。 

（２）会報を受取っていない会員は、「払込取扱票」を郵送いたします 

ので同窓会事務局（ＨＰに記載）までご連絡下さい。 

または、ＨＰ掲載の「青色払込取扱票」記入例を参照の上、最寄り 

の郵便局にて納入下さいますようお願い申し上げます。 

３  領収書について 

      払込取扱票の「振替払込請求書兼受領証」をもって代えさせ 

      ていただきます。 

  ４  所得税・法人税及び個人住民税の優遇措置について 

（１）会報を受取っている会員は、裏面のお知らせを見て下さい。 

（２）会報を受取っていない会員は、HP 掲載の所得税・法人税及び 

   個人住民税の優遇措置について（お知らせ）を見て下さい。 

  ５  硬式野球部の今後の予定 

(1) 宿 舎 「ホテル新大阪」大阪市東淀川区東中島 1-20-33 

     電話 06-6322-8800 FAX06-6322-9280 

     (2) 抽選会 令和２年 3 月 13 日（金） 

     (3) 開会式 令和２年 3 月 19 日（木） 

以上 


